РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Михайловского муниципального образования

       _____________________________________________________

от 06.07.2018 года                                                                                                          № 429
г. Михайловск

О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Михайловского муниципального образования
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 15.03.2018 № 67 «Об отдельных вопросах реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в целях обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории «Михайловского муниципального образования».

2.  Утвердить Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории «Михайловского муниципального образования» (прилагается).
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Михайловского муниципального образования.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Михайловского муниципального образования Кириллова С.Г.
Глава Михайловского

Муниципального образования                                                              М.В. Петухов
	УТВЕРЖДЕН                            распоряжением  Администрации Михайловского муниципального образования от 06.07.2018 № 429                             «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Михайловского муниципального образования

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Михайловского муниципального образования
	Петухов                                       -                           Михаил Васильевич
Кириллов                                    -Сергей Геннадьевич
Члены комиссии:
Пильникова                                -                              Ольга Владимировна
Попова                                        -                       Лариса Вячеславовна

Щипанов                                     -     Владимир Александрович
Шолохова                                   -     Нина Петровна
	Глава Михайловского муниципального образования
председатель комиссии
Заместитель главы Администрации Михайловского муниципального образования

заместитель председателя комиссии
Ведущий специалист отдела социальной и кадровой политики Администрации Михайловского муниципального образования

Ведущий специалист отдела экономики и имущества  Администрации Михайловского муниципального образования
 Директор ООО «ЭКОСЕРВИС»                                              (по согласованию)
Техник по планированию ООО «ЭКОСЕРВИС»                         (по согласованию)